АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июля 2020 года 			 с. Цветочное 		№146-ПА

О признании постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Рспублики Крым от 30.12.2015 №106-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и ( или) объекта капитального строительства расположенного на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» утратившим силу

	Рассмотрев протест прокуратуры Белогорского района на постановление администрации Цветочненского сельского поселения от 30.12.2015г. №106-ПА, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать постановления администрации Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым от 30.12.2015 №106-ПА «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Изменение вида разрешенного использования земельного участка и (или) объекта капитального строительства расположенного на территории муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым» утратившим силу.
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. О принятом решении уведомить прокуратуру Белогорского района.
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского совета-
глава администрации Цветочненского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения								А.С.Юнусов